проект
Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
«__»_______ 2022 года                 с. Боготол                                     № 000
О внесении изменений и дополнений
в Решение Боготольского сельского Совета депутатов
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Боготольском сельсовете Боготольского района
Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2021 № 384-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 24,48 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в «Положение о бюджетном процессе в Боготольском сельсовете», утвержденное решением Боготольского сельского Совета депутатов от 14.10.2013 № 33-115(в редакции решений от 09.07.2014 № 38-129 от 28.04.2015 № 45-156, от 19.09.2017 №17-72) следующие изменения и дополнения:
1.1.   пункт 3 статьи 26 после слов «на единый счет бюджета» дополнить словами «, если иное не предусмотрено Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансовым вопросам (Рудаков И.А.).
          3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
4. Решение вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.

Председатель Боготольского                                     Глава Боготольского
 сельского  Совета депутатов                                     сельсовета
  ___________ И.Н. Тихонова                                     ___________ Е.В. Крикливых